
CHOLET 0
LE BOIS DE CLENAY 5 5

St CHRISTOPHE DU BOIS 6,5 11,5
DIRECTION St AUBIN DES ORMEAUX

CARREFOUR LA REGALLERIE A DROITE 3,5 15

LA ROMAGNE 5 20

ROUSSAY 5 25

LA RENAUDIERE 4 29

St PHILBERT EN MAUGES 5 34

St MACAIRE EN MAUGES 4 38

BEGROLLES EN MAUGES 3,5 41,5

St LEGER SOUS CHOLET 6,5 48
LE PONTREAU 3 51

CHOLET (PERIPHERIQUE) 2 53

DIMANCHE 27 JUILLET 2025

DEPART PARKING DU CIMETIERE FACE A LA FAC

8 H 30

C. V. S. F WE. 36

DEN. : 454 m                                        OPEN. : 14143637


